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Lokalna demokratija

ORGANIZACIJA

ADRESA

TELEFON

KONTAKT
OSOBA

Centar civilnih inicijativa Tuzla

Radio Kameleon - Otvorena
mreza ljudskih prava i
demokratije

Udruzenje “Forum gradana
Tuzle”

Udruzenje “Vesta humanitarna
organizacija” Tuzla

Ludviga Kube 7

Milana Jovanovica 6

Hadzi Bakirbega
Tuzlica 1

PC Korzo, Porda
Mihajlovic¢a 4

035/ 247 741

035/ 302 504

035/ 258 075
035/ 258 076

035/ 363 601
035/ 363 690
035/ 363 691

035/ 278 232

035/ 302 501

035/ 258 079

035/ 277 455

zlatan@ccibh.org

foundation@kameleon.ba

forum_tz@bih.net.ba

vesta@bih.net.ba

Zlatan

www.cci.ba .,
Ohranovié¢

www.kameleon.ba  Zlatko Berbi¢

www.forumtz.com Vehid Sehi¢

Amra

www.vesta.ba .
Seleskovic




Ljudska prava

KONTAKT

ORGANIZACIJA ADRESA TELEFON OSOBA

. . ., 035/ 250 504 www.hrotuzla. Branka

Biro za ljudska prava Tuzla Boric¢ 3 035/ 360 491 035/360490  branka@hrotuzla.org.ba orgba Rajner
Centar za razvoj i podrsku - Mihajla i Zivka 035/ 364 320 . 0z
CRP ] 035/ 258 023 035/ 364 321 crp@bih.net.ba www.crp.org.ba Alenka Savi¢

CISP Turalibegovado 35, 363040 035/363041  jasmina.ovcina@cisp.ba www.cisp.ba Jasmina

24/ 1V J oveina@cisp- “cisp- Ovéina

Fondacija istina pravda www.fondacija-

Turalibegova 17 035/ 258225 035/360 161 fondacija.ipp@gmail.com Sinan Ali¢

pomirenje ipp.ba

. . - Lo www.lotosice. Enisa
HO Lotosice Tuzla Peje Markovica 14 035/291041 035/ 291 041 lotosice@inet.ba com.ba Bratanovié

IC Lotos Tuzla Mihajla i Zivka 035/ 251 245 ic.lotos@bih.net.ba www.ic-lotos. Suad
Crnogorcevica 3 035/ 251 476 info@ic-lotos.org.ba org.ba Zahirovic¢
Meduparodr}l forum Bosna - Hasana Kikica 20 035/ 397 330 if_bosnatz@bih.net.ba  www.ifbosna.org.ba Iasmmé,
regionalni centar Tuzla Jovanovié

Radio Kameleon - Otvorena
mreza ljudskih prava i Milana Jovanovi¢a 6 ~ 035/302 504 035/302501 foundation@kameleon.ba ~www.kameleon.ba Zlatko Berbi¢
demokratije

Lo . Momcilo

Srpsko gradansko vijece Turalibegova 035/ 257 553 035/ 257 553 Puric¢



KONTAKT

ORGANIZACIJA ADRESA TELEFON

OSOBA
Udruzenje “Forum gradana Hadzi Bakirbega 035/ 258 075 . &
Tuzle” Tuzlida 1 035/ 258 076 035/ 258 079 forum_tz@bih.net.ba www.forumtz.com Vehid Sehi¢
. . 035/ 363 601
Udrazenje Vesta hamanitana - PC K020, DOXA 35363690  035/277455  vesta@bih.net.ba www.vesta.ba gomia
organizacija” Tuzla ajlovica 035/ 363 691
Udruzenje gradana “Front” Majska 62 035/ 216 135 nvpfront@grr}.aul.com www.dosije.ba Danqe ,1
front@dosije.ba Senki¢
Rt I recs Klosterska 3 035/ 257 261 g.bulic@bih.net.ba www.uptz.ba Gordf\rn a
Tuzla Buli¢

Bosne Srebrene bb
(SKPC “Mejdan’, 035/228 884  035/228 884  eurorom_bih@yahoo.com www.euro.rom.org  Nedzad Jusi¢
tribina A)

Udruzenje Roma “Eurorom”
Tuzla




Zene

ORGANIZACIJA

ADRESA

TELEFON

KONTAKT
OSOBA

Udruzenje zena Tuzle

Udruzenje “Snaga zene” Tuzla

BOSPO

Vive zene

Amica Educa - Centar za
edukaciju i humani razvoj

Hrvatska zena

Inicijativa 21, Lipnica

»

Udruzenje “Tuzlanska Amica’

Udruzenje Bosanska familija
“BOSFAM” Tuzla

Stari grad 9

Slanac bb, Slavinoviéi

Mehmedalije Maka
Dizdara 12(Stupine
B12, ulaz B, sprat 1)

Aleske Santi¢a bb

Klosterska 13

Kazan mahala 2/ 2

Ozreska 2

Hasana Kikica 1

Stjepana
Matijevica 11

035/ 252 533

035/ 314 740
035/ 314 741

035/ 247 600
035/ 247 601

035/ 224 310

035/ 248 910
035/ 257 366

035/ 266 392

035/ 248 420
035/ 806 708

035/ 312 321

035/ 257 533

035/ 252 533

035/ 225 447

035/ 247 600
035/ 247 601

035/ 224 311

035/ 248 911

035/ 806 708

035/ 257 533

s.zenebh@bih.net.ba

bospo@bospo.ba

vivezene@bih.net.ba

educa@bih.net.ba

hrvatska_zena@cit.ba

inicijativa@hotmail.com

tz-amica@bih.net.ba

Www.snagazene.org

www.bospo.ba

www.vivezene.ba

www.amica-educa.
com.ba

www.bosfam.ba

Mujesira
Haman

Branka Anti¢
Stauber

Slavica
Bradvi¢
Hanusi¢

Jasna Zecevic

Selma Ali¢i¢

Marica Viki¢

Ruzmir Avdic¢

Irfanka
Pasagic¢

Munira Beba
Hadzi¢



KONTAKT

ORGANIZACIJA ADRESA TELEFON OSOBA
Udruzenje zena Romkinja oo coiovica75  035/286441 035/ 286 441 uzrbb@yahoo.com Indira
Bolja budu¢nost Bajramovi¢
: e Jasminka
UHD Prijateljice 2 tuzlanske brigade 13, 515910 035/ 245 211 www.prijateljice. Tadi¢
19/1 info .,
Husanovi¢




Mladi

ORGANIZACIJA

ADRESA

TELEFON

KONTAKT
OSOBA

BIT Centar

Fondacija tuzlanske zajednice

H.O. ,Medunarodni forum
solidarnosti — Emmaus”

Omladinski pokret ,Revolt“

Omladinski resursni centar

Tuzlanski tinejdzerski centar
“Telex”

Udruzenje “Mladi Tuzle”

Udruzenje “Zemlja djece”

Trg slobode 16

Matije Gupca 13

Muhameda Hevaija
Uskufija 2

Rudarska 51/ 14-4

Hadzi Bakirbega
Tuzli¢a 1

Klostersta 15

Mije Kero$evi¢a Guje
3 (zgrada BKC-a,
sporedni ulaz)

Klosterska 15

035/ 304 650

035/ 362 831

035/ 310 600
035/ 310-601

035/ 247-861

035/ 258 077

035/ 251 301
035/ 250 614
035/ 270 273

035/ 280 026

035/ 270 273

035/ 250 280

035/ 362 830

035/ 310 601

035/ 258 077

035/ 251 301
035/ 250 614
035/ 270 273

035/ 270 273

info@bit.ba

fondtz@fondacijatz.org

dz.sabic@gmail.com
mfstuzla@fakat.ba

revolt.tuzla@gmail.com

orctuzla@bih.net.ba

telex@zemljadjece.org

ug.zemd@bih.net.ba

www.bit.ba

www.fondacijatz.
org

www.mfs-emmaus.
ba

www.oprevolt.com

www.omladina-
bih.net

www.zemljadjece.
org

www.mladituzle.org

www.zemljadjece.
org

Robert Marti¢

Jasna Jasarevic

Dzenana
Sabi¢

Dajana Baki¢

Miralem
Tursinovic¢

Amir Basic¢

Adnan Mujki¢

Mirsada
Bajramovi¢



KONTAKT
OSOBA

ORGANIZACIJA ADRESA TELEFON

UdruzZenje studenata sa
posebnim potrebama i Univerzitetska 1 035/281173 035/281173  ug.progres@gmail.com www.progres.ba Tifa Tuci¢
volontera “Progres”

UG “IPAK” - Mladost gradi Inzinjerskih brigada ipak@ipak-mgb.ba

035/299 027 035/ 299 028 www.ipak-mbg.ba  Lahira Sejfija

buduénost bb VIII/ 1 ipak_tuzla@bih.net.ba
5 .y . . Jasmina
UG Kuca plamena mira Tuzla Setalite Slana banja 035/276330 035/ 276 331 kucaplamenamira@ www.kpm.ba Redzepagic¢
bb yahoo.com

Avdagic¢




Manjine

ORGANIZACIJA

ADRESA

TELEFON

KONTAKT
OSOBA

NVO “Sa e Roma” Tuzla

Udruzenje “Forum gradana
Tuzle”

UG “Trentini di Tuzla”

UG Dardania

UG Evropski put Roma

UG Roma povratnika Tuzla

UG slovenackog porijekla Tuzla

Dzafer mahala 4

Hadzi Bakirbega
Tuzlica 1

Mitra Trifunoviéa
107

Dragodol 55

Omladinskih radnih
brigada 37, 75211
Kiseljak kod Tuzle

Envera Siljka 29

Alije Izetbegovic¢a 5

035/ 278 563

035/ 258 075
035/ 258 076

035/ 397 413

035/ 289 548

035/ 228 685

035/ 211 775

035/ 226 820
035/ 239 534
035/ 273 625

035/ 278 563 sae.roma@bih.net.ba WWW.saeroma.org

035/ 258 079 forum_tz@bih.net.ba www.forumtz.com

knezicek@bih.net.ba

dardania.tz@hotmail.com

mesa_saeroma@yahoo.
com

ugr.povratnika@bih.
net.ba

alenkasavic@gmail.com

Saban Muji¢

Vehid Sehi¢

Tihomir
Knezi¢ek

Rizah Sokoli

Mehmed
Muji¢

Husein
Biberovié¢

Alenka Savi¢

10



Okolis

ORGANIZACIJA

ADRESA

TELEFON

KONTAKT
OSOBA

Centar za ekologiju i energiju

Centar za razvoj i podrsku -
CRP

Ekoloski savez “Eko zeleni TK”

Savez nevladinih organizacija
za zastitu zivotne okoline u
BiH - Ekoloski savez BiH

Udruzenje “Forum gradana
Tuzle”

Udruzenje za razvoj,
unapredenje i promociju eko -
poljoprivrede, turizma i zastitu

okoline — “EKOPOT”

UG “Drustvo za edukaciju,
ekologiju i ekonomiju — 3E”

UG “Eko zeleni” Gornja Tuzla

Mihajla i Zivka
Crnogorcevica 8

Mihajla i Zivka
Crnogorcevica 1

Dzindi¢ mahala 13

Bosne Srebrene 127

Hadzi Bakirbega
Tuzli¢a 1

Turalibegova 33

Becarevac 22

Ace Saracevica 119

035/ 249 311

035/ 364 320
035/ 258 023

035/ 286 773

035/ 258 075
035/ 258 076

035/ 228 888
035/ 210 236

035/ 260 388

035/ 249 311

035/ 364 321

035/ 615 218

035/ 286 773

035/ 258 079

035/ 210 236

035/ 258 423

035/ 313 482
(posta)

ceetz@bih.net.ba

crp@bih.net.ba

ekotk@bih.net.ba

ekozelen@bih.net.ba

forum_tz@bih.net.ba

ekopot@bih.net.ba

3e@fakat.ba

www.ekologija.ba

www.crp.org.ba

www.ekoligija.tk

www.forumtz.com

DzZemila
Agi¢

Alenka
Savi¢

Muhamed
Omerovié¢

Ratko
Banovi¢

Vehid Sehi¢

Edina
Busovaca

Valdet
Pestali¢

Rabija
Fazli¢

11
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